Chị Dương Mỹ Th tự nguyện nộp 

150.000đ. Chị Th đã dự nộp tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng (Ba trăm nghìn 

đồng) tại biên lai thu số 0011344 ngày 16 tháng 02 năm 2023, của Chi cục thi 

hành án dân sự huyện Hoà Bình được đối trừ. Chị Th được nhận lại 150.000đ 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng), tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Hòa Bình, 

tỉnh Bạc Liêu. 

4- Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền 

thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị